
ч.
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ' 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №33
Г.БЕЛГОРОДА

«О назначении ответственных сотрудников 
за организацию работы по обеспечению 
доступности объекта и уедут для инвалидов»

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов 
организации социального обслуживания в МБДОУ д/с №33 и 
предоставляемых услуг 
приказываю:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению 
доступности объекта услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль 
за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в 
организации на заместителя заведующего по АХР Уварову А.А.

2. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению 
доступности объекта (закрепленных помещении) и услуг для инвалидов в 
ДОУ старшего воспитателя Казанцеву О.Н.

3 0 8 0 0 1 ,  г.  Б е л г о р о д ,  ул.  Княз я  Т р у б е ц к о г о ,  7 8 - а ,  тел.  2 7 - 0 7 - 6 3  

e-mail: mdo u 3 3 @ b e l u o 3 1 . r u

ПРИКАЗ

Н.Н. Афтенюк

mailto:33@beluo31.ru

